
ЗАНЯТИЯ В Д/О ТЮТ «ЭВРИКА»  

Педагог – Копосова Анна Ирадионовна 

Форма обучения – дистанционная 

Период с 23.11 – 27.11.2020 г. 

Дата Время Груп

па 

Тема занятия Порядок заданий и их содержание Через что уч-

ся получает 

материал 

Контроль 

23.11 

вторн

ик 

15.00 – 

15.30 

 

15.40 – 

16.10 

 

 

16.20 – 

16.50 

1 «Сценическая 

атмосфера» 

Теория. Ознакомление с конспектом, с презентацией. 

 

Практика.  

1.2 Сценическая атмосфера 

1.3 Виды атмосфер 

1.4 Функции сценической атмосферы в театре 

 

Контроль. Тренинг «Ощущение себя в пространстве» 

 

Сайт ЦДТ,  

соц. сеть в Вк 

Соц. сеть 

Вк 

27.11 

четве

рг 

15.00 – 

15.30 

 

15.40 – 

16.10 

 

 

16.20 – 

16.50 

1 «Сценическая 

атмосфера» 

Теория. Ознакомление с конспектом, с презентацией. 

 

Практика.  

2.1 Как создается сценическая атмосфера 

2.2 Как создают атмосферу режиссеры за кулисами и на сцене 

2.3 Влияние атмосферы на зрителя 

 

Контроль. Этюд «Молодой специалист» 

Этюд «Урок рисования» 

Сайт ЦДТ,  

соц. сеть в Вк 

Соц. сеть 

Вк 

 


